f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo octabo.

temporibus domine nostre Constantie dei gratia Roraanorum
imperatricis semper auguste et regine Sicilie, et quarto anno
regni eius Amalfie et primo anno regni domini nostri Frede-

rici karissimi filii eius dei gratia rex Sicilie ducatus Apulie et

principatus Capue. die vicesima prima mensis agusti ind. prima
Atrano. Ego quidem Benedictus f. lohannis f. Martini da Ballano,

a presenti die promtissima voluntate scribere et firmare visus

sum vobis dom. Leo domini gratia monachus et abbas mona-

sterii sancti Quirici etiulicte qui constructus et dedicatus est

intus hanc c[ivitajtem Atrano [sjubtus Monte maiore et filius

qd. dom. Sangilii de civitate Sirrento. quam et cunta vestra con-

gregatione vestrisque fratribus manentes ipsius ss. [mon]asterii.

hanc chartulam simile de illa quam nobis scribere fecist[is] prò

quibus dedistis et atsignastis michi idest tota ipsa petia de

castanieto quam pred. monasterius abet in Trasmonti positum

a Ballano in loco qui dicitur allArgillara. que continet per as

fines. da capo fini causa ss. monasterii quod tenet a incartatura

Leoni Sclabo. da pedem fini causa de ipsis da lu Pastinum et de

lohanne Largubardo. et de anbabus vero lateribus fini causa mo-

nasterii sancti Laurentii de supra civit(atem) Amalfie. cum salba

via sua cum omnia causa et omnia sibi infra se habentibus et

30
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pertinentibus. unde nichil nobis exinde exeptuastis. In eam ra-

tionem ut amodo et semper nos et unum de fìlii nostris et una

persona de fìlii filiorum nostrorum de generatione in genera-

tionem descedente de masculina progenie illud qui melius inde

exierit qui placea vobis et a vestris posteris rectores ipsius ss.

monasterii illos abeamus et teneamus a medietate. et de pre-

sente debeamus illos totum cultare et runccare (sic) et si abet

ibidem vacuos pastinare et inplere illos de tigillos et insurculare

illos de ipsa castanea zenzala. talemque curam et certamen exin-

de abere debeamus ut Domino auxiliante in antea profìcia ut pa-

rea per bonis hominibus. ut semper dica tertius et quartus homo
quia totum pred. castanietum de fine in fine bo[num] est cultatum

et frudiatum et ruccatum sicut meruerit. et iam amodo et sem-

per castanee et omne alium frudiura quodcumque ibidem Do-

minus dederit sine fraude et malo ingenio dividere illos debea-

mus vobiscum per medietate et perequaliter. vos et vestris po-